
 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 1 

 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΝΩΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ   
Πληροφορίες :  Ιωάννα Καρακώστα –  Νικόλαος Παστρωμάς 
Τηλ : 210 8392022 - 2108392188 

                    Ημερομηνία :  15.01.2024 
                 Αρ. Πρωτ. :   2513                  
                       

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

Θέμα: «Έγκριση Οριστικών Πινάκων Υποψηφίων Εκπαιδευτών των Προγραμμάτων Κατάρτισης». 

 

Ο Πρόεδρος του ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 5035/28.03.2023 (ΦΕΚ Α 76) «Ενιαίο ρυθμιστικό πλαίσιο για την οργάνωση και 

λειτουργία του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού - ΔΗΜΗΤΡΑ, σύσταση και λειτουργία φορέα 

διαχείρισης Παραδοσιακού Ελαιώνα Άμφισσας και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της αγροτικής 

ανάπτυξης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού-ΔΗΜΗΤΡΑ - (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.». 

3. Την υπ’ αριθμ.  893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση 

Οργανισμού του Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού- ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ)». 

4. Την υπ’ αριθμ. 3158/370782/01.12.2023 (ΦΕΚ 1309/Υ.Ο.Δ.Δ./04.12.2023) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αποδοχή παραίτησης Αντιπροέδρου-Ορισμός μελών 

Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΑ, Ν.Π.Ι.Δ.». 

5. Τις διατάξεις της παραγράφου 7, του άρθρου 6, του ν. 5035/28.03.2023 (ΦΕΚ Α 76) «Εισηγητής για 

τα θέματα που συζητούνται στο Δ.Σ. είναι ο Πρόεδρος. Εισηγητές μπορούν να είναι και οι 

Αντιπρόεδροι, έκαστος για ζητήματα της αρμοδιότητάς του, μέλη του Δ.Σ., καθώς και στελέχη του 

ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ, εφόσον έχουν εξουσιοδοτηθεί από τον Πρόεδρο». 

6. Την υπ’ αριθμ. 3201/374602/05.12.2023 (ΦΕΚ 6866/Β’/08.12.2023) Απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός Γενικών Διευθύνσεων στις οποίες ασκούν 

εποπτεία ο Πρόεδρος και οι δύο Αντιπρόεδροι του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ (ΕΛΓΟ) – ΔΗΜΗΤΡΑ και ρύθμιση ζητημάτων αναπλήρωσης αυτών». 
7. Τις διατάξεις του νόμου 4722/2020 (ΦΕΚ 177/Α/15-09-2020) και πιο συγκεκριμένα όσα ορίζονται 

στο άρθρο 40 περί παράτασης προθεσμίας για πρόσληψη εκπαιδευτικών με αντικατάσταση του 
πρώτου εδαφίου της παραγράφου 2 του άρθρου 19 του ν. 3879/2010 (Α΄163) όπως ισχύει 
αναφέροντας ότι: «Από 1.9.2021 η πιστοποιημένη εκπαιδευτική επάρκεια αποτελεί προϋπόθεση 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 2 

 
 

 

προκειμένου εκπαιδευτής να μετάσχει σε χρηματοδοτούμενο από δημόσιους πόρους πρόγραμμα 
της μη τυπικής εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αρ. θέματος 45 Απόφαση (ΑΔΑ:ΨΚΧΖΟΞ3Μ-ΠΨΟ) της 8ης/31-05-23 Συνεδρίασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με θέμα: «Έγκριση έκδοσης Κανονισμού Διαχείρισης 
Μητρώου Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ και σχεδίου Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για την υποβολή: αίτησης ένταξης νέων μελών και επικαιροποίησης των στοιχείων των ήδη 
ενταγμένων μελών, στο Μητρώο Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ». 

9. Την υπ. αριθμ. 40114/31.07.2023 (ΑΔΑ ΨΙ84ΟΞ3Μ-Ζ15) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
την υποβολή: α. αίτησης ένταξης νέων μελών στο μητρώο εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ & β. 
επικαιροποίησης των στοιχείων των ήδη ενταγμένων μελών του μητρώου εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-
ΔΗΜΗΤΡΑ, την υπ. αριθμ. 40114/24.07.2023 (ΑΔΑ ΨΙ84ΟΞ3Μ-Ζ15) 1η επανάληψη στο ορθό της εν 
λόγω Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, και 40114/31.07.2023 την υπ. αριθμ. 
40114/24.07.2023 (ΑΔΑ ΨΙ84ΟΞ3Μ-Ζ15) 2η επανάληψη στο ορθό της εν λόγω Πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

10. Την υπ. αριθμ. 44651/25.08.2023 (ΑΔΑ ΨΕ7ΔΟΞ3Μ-ΨΨ7) Απόφαση Διευθύνοντος για την 
παράταση ημερομηνίας λήξης υποβολής αιτήσεων στην πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
νέων μελών καθώς και επικαιροποίησης στοιχείων των ενταγμένων μελών στο Μητρώο 
Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ . 

11. Την με αριθμ. 85/15η/31.10.2023 Απόφαση του ΔΣ με θέμα: «Έγκριση Προσωρινών Πινάκων 
Υποψηφίων Εκπαιδευτών των Προγραμμάτων Κατάρτισης».   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την έγκριση του συνημμένου οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εκπαιδευτών των 
Προγραμμάτων Κατάρτισης της υπ’ αριθ. 40114/21.07.2023 (ΑΔΑ: 6ΑΨ50Ξ3Μ-ΧΑΦ) Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ . 

2. Την ανάρτηση του τελικού επικαιροποιημένου πίνακα κατάταξης στην ιστοσελίδα του ΕΛΓΟ-
ΔΗΜΗΤΡΑ, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ καθώς και στο Ηλεκτρονικό Πληροφοριακό Σύστημα. 

3. Τη μετέγκριση της παρούσας απόφασης στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου. 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

Καθηγητής Σέρκος Χαρουτουνιάν 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 3 

 
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΤΟΥ ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ 
Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ   

Δράμας 1183/28-08-2023 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  63.538 

Δράμας 935/22-08-2023 ΠΙΛΑΦΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Γεωπόνος  54.170 

Δράμας 739/09-08-2023 ΧΩΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γεωπόνος  53.110 

Δράμας 1156/28-08-2023 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Οικονομολόγος ΠΕ 46.370 

Δράμας 1039/25-08-2023 ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ Γεωπόνος  45.560 

Δράμας 1075/25-08-2023 ΤΣΕΡΠΙΣΤΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Γεωπόνος  44.180 

Δράμας 1062/25-08-2023 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Γεωπόνος  43.300 

Δράμας 1034/25-08-2023 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 37.950 

Δράμας 1322/15-09-2023 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Πληροφορικής ΤΕ 34.120 

Δράμας 1092/26-08-2023 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Γεωπόνος  32.045 

Δράμας 635/26-07-2023 ΚΟΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γεωπόνος  21.190 

ΕΒΡΟΥ   

Έβρου 943/23-08-2023 ΦΟΥΡΝΟΜΙΤΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  60.900 

 Έβρου 901/21-08-2023 ΜΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος  59.780 

 Έβρου 1299/14-09-2023 ΚΑΖΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος  56.370 

 Έβρου 1149/28-08-2023 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  48.900 

 Έβρου 762/11-08-2023 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Γεωπόνος  40.960 

 Έβρου 763/11-08-2023 ΡΗΓΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  39.410 

 Έβρου 646/27-07-2023 ΝΤΟΜΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πληροφορικής ΠΕ 38.914 

 Έβρου 803/15-08-2023 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  37.700 

 Έβρου 1048/25-08-2023 ΚΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ 37.188 

 Έβρου 1012/24-08-2023 ΠΡΟΪΚΆΚΗ ΜΑΡΊΝΑ Δασοπόνος 34.237 

 Έβρου 1171/28-08-2023 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  30.880 

 Έβρου 1080/26-08-2023 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Πληροφορικής ΠΕ 29.340 

 Έβρου 925/22-08-2023 ΝΤΟΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Οικονομολόγος ΠΕ 26.271 

Καβάλας 1140/27-08-2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Γεωπόνος  59.170 

Καβάλας 1265/10-09-2023 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ Γεωπόνος  56.160 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 4 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Καβάλας 902/21-08-2023 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Γεωπόνος  55.590 

Καβάλας 657/28-07-2023 ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  50.675 

Καβάλας 930/22-08-2023 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  49.870 

Καβάλας 906/21-08-2023 ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος  46.710 

Καβάλας 1388/17-09-2023 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  44.790 

Καβάλας 1325/15-09-2023 ΣΠΑΘΑΡΗ ΑΝΝΑ Πληροφορικής ΠΕ 42.315 

Καβάλας 806/16-08-2023 ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  40.230 

Καβάλας 1008/03-08-2023 ΔΑΛΚΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  39.300 

Καβάλας 1049/25-08-2023 ΚΑΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος  34.180 

Καβάλας 1219/29-08-2023 ΚΥΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 10.380 

ΞΑΝΘΗΣ  

Ξάνθης 1096/26-08-2023 ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Γεωπόνος  60.502 

Ξάνθης 1363/17-09-2023 ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  48.069 

ΡΟΔΟΠΗΣ  

Ροδόπης 844/18-08-2023 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΑΝΑ Γεωπόνος  60.950 

Ροδόπης 818/16-08-2023 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  58.130 

Ροδόπης 1143/28-08-2023 ΚΟΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  51.860 

Ροδόπης 650/27-07-2023 ΜΟΛΛΑ - ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ Πληροφορικής ΤΕ 45.480 

Ροδόπης 732/08-08-2023 ΒΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  39.050 

Ροδόπης 714/04-08-2023 
ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ - 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ Γεωπόνος  32.410 

Ροδόπης 1308/15-09-2023 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 30.130 

Ροδόπης 1274/12-09-2023 ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  29.960 

Ροδόπης 1224/29-08-2023 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γεωπόνος  27.536 

Ροδόπης 962/23-08-2023 ΣΚΑΜΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  27.518 

Ροδόπης 1346/17-09-2023 ΒΑΦΕΩΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Οικονομολόγος ΠΕ 26.558 

Ροδόπης 1006/24-08-2023 ΜΑΡΓΑΡΊΤΗ ΕΛΈΝΗ Περιβαλλοντολόγος 22.000 

Ροδόπης 1257/07-09-2023 ΦΥΤΙΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  11.766 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 5 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ανατολικής Αττικής 1035/25-08-2023 ΒΑΣΤΑΡΔΟΣ - ΧΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος  47.550 

Ανατολικής Αττικής 712/04-08-2023 ΜΠΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  39.005 

Ανατολικής Αττικής 800/14-08-2023 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  26.396 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

970/23-08-2023 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Δασολόγος 58.910 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

932/22-08-2023 ΠΑΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  49.960 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1125/27-08-2023 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος  46.550 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1309/15-09-2023 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γεωπόνος  46.000 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1158/28-08-2023 ΓΚΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  39.600 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1161/28-08-2023 ΓΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ Λογιστικού 28.959 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1019/24-08-2023 ΛΑΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  28.645 

Βόρειου Τομέα 
Αθήνας 

1367/17-09-2023 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων 28.000 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δυτικής Αττικής 1256/06-09-2023 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  56.352 

Δυτικής Αττικής 667/31-07-2023 ΓΚΟΛΙΟΜΥΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γεωπόνος  52.870 

Δυτικής Αττικής 655/28-07-2023 ΜΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  48.320 

Δυτικής Αττικής 776/11-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  43.171 

Δυτικής Αττικής 936/22-08-2023 ΒΕΗΚΩΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  40.060 

Δυτικής Αττικής 1339/16-09-2023 ΤΣΙΛΙΓΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Γεωπόνος  30.970 

Δυτικής Αττικής 1128/27-08-2023 ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 28.939 

  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΑΣ 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

771/11-08-2023 ΧΑΡΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Πληροφορικής ΠΕ 64.210 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

626/25-07-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  57.710 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

1283/13-09-2023 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος  51.690 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

1276/13-09-2023 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  51.665 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

664/31-07-2023 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κτηνίατρος  48.502 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

1015/23-08-2023 ΠΑΛΥΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  44.375 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

1246/05-09-2023 ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος  32.425 

Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας 

755/10-08-2023 ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  26.931 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 6 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ 

Νοτίου Τομέα Αθήνας 790/13-08-2023 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Γεωπόνος  50.400 

Νοτίου Τομέα Αθήνας 791/13-08-2023 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ Γεωπόνος  40.610 

Νοτίου Τομέα Αθήνας 653/28-07-2023 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  18.401 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

Πειραιά 1306/15-09-2023 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  48.355 

Πειραιά 1375/17-09-2023 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 42.627 

Πειραιά 702/04-08-2023 ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  39.919 

Πειραιά 624/24-07-2023 ΚΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γεωπόνος  36.150 

Πειραιά 1170/28-08-2023 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  28.190 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ  

Ικαρίας 1094/26-08-2023 ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ Γεωπόνος  39.160 

ΛΕΣΒΟΥ 

Λέσβου 728/08-08-2023 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  65.690 

Λέσβου 949/23-08-2023 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Γεωπόνος  58.670 

Λέσβου 679/01-08-2023 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  55.380 

Λέσβου 821/17-08-2023 ΝΕΊΡΟΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 54.310 

Λέσβου 881/21-08-2023 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  52.110 

Λέσβου 765/11-08-2023 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  49.340 

Λέσβου 1280/13-09-2023 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ Πληροφορικής ΠΕ 44.930 

Λέσβου 795/14-08-2023 ΑΘΗΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γεωπόνος  44.840 

Λέσβου 1155/28-08-2023 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος  43.370 

Λέσβου 718/07-08-2023 ΤΣΙΓΓΟΥ ΡΑΛΛΙΤΣΑ Γεωπόνος  43.200 

Λέσβου 1174/28-08-2023 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  38.240 

Λέσβου 854/18-08-2023 ΣΕΝΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος  35.210 

Λέσβου 1315/15-09-2023 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος  35.000 

Λέσβου 786/13-08-2023 ΣΕΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  32.680 

Λέσβου 724/07-08-2023 ΤΑΞΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Κτηνίατρος  25.391 

Λέσβου 740/09-08-2023 ΒΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Πληροφορικής ΤΕ 20.948 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 7 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΗΜΝΟΥ 

Λήμνου 781/11-08-2023 ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πληροφορικής ΤΕ 55.969 

Λήμνου 1138/27-08-2023 ΜΠΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  30.692 

Χίου 1087/26-08-2023 ΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 45.000 

Χίου 909/22-08-2023 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Πληροφορικής ΠΕ 43.760 

Χίου 1070/25-08-2023 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ Γεωπόνος  43.590 

Χίου 836/17-08-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος  41.172 

Χίου 1088/26-08-2023 ΝΤΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 31.209 

Χίου 1386/17-09-2023 ΒΟΥΚΑΤΑ ΒΑΙΑ Γεωπόνος  25.297 

Χίου 1069/25-08-2023 ΑΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κτηνίατρος  22.750 

Χίου 856/18-08-2023 ΜΠΟΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 15.637 

Αιτωλοακαρνανίας 1229/30-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Γεωπόνος  65.540 

Αιτωλοακαρνανίας 1121/27-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 60.627 

Αιτωλοακαρνανίας 1201/28-08-2023 ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γεωπόνος  57.612 

Αιτωλοακαρνανίας 1013/23-08-2023 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γεωπόνος  57.350 

Αιτωλοακαρνανίας 1324/15-09-2023 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΡΕΓΓΙΝΑ Γεωπόνος  57.021 

Αιτωλοακαρνανίας 1015/24-08-2023 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 55.880 

Αιτωλοακαρνανίας 1022/24-08-2023 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  53.552 

Αιτωλοακαρνανίας 1212/28-08-2023 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Γεωπόνος  53.210 

Αιτωλοακαρνανίας 747/09-08-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος  52.050 

Αιτωλοακαρνανίας 980/24-08-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος  51.695 

Αιτωλοακαρνανίας 990/24-08-2023 ΒΛΑΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Γεωπόνος  49.160 

Αιτωλοακαρνανίας 682/01-08-2023 ΞΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  48.818 

Αιτωλοακαρνανίας 1356/17-09-2023 ΦΕΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος  48.750 

Αιτωλοακαρνανίας 1255/06-09-2023 ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  48.485 

Αιτωλοακαρνανίας 998/24-08-2023 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ Λογιστικού 47.492 

Αιτωλοακαρνανίας 1236/01-09-2023 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  44.764 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 8 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

Αιτωλοακαρνανίας 1237/02-09-2023 ΜΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  44.718 

Αιτωλοακαρνανίας 1287/13-09-2023 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος  43.502 

Αιτωλοακαρνανίας 1178/28-08-2023 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Πληροφορικής ΤΕ 37.000 

Αιτωλοακαρνανίας 780/11-08-2023 ΜΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Κτηνίατρος  37.000 

Αιτωλοακαρνανίας 1057/25-08-2023 ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ Γεωπόνος  33.730 

Αιτωλοακαρνανίας 1044/25-08-2023 ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πληροφορικής ΤΕ 30.625 

Αιτωλοακαρνανίας 820/17-08-2023 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.571 

Αιτωλοακαρνανίας 670/31-07-2023 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Γεωπόνος  29.724 

Αιτωλοακαρνανίας 1085/26-08-2023 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ 27.480 

Αιτωλοακαρνανίας 1134/27-08-2023 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Κτηνίατρος  24.457 

Αιτωλοακαρνανίας 937/22-08-2023 ΛΙΟΔΗ ΜΑΡΙΑ Δασολόγος 23.873 

Αιτωλοακαρνανίας 1157/28-08-2023 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος  21.965 

Αιτωλοακαρνανίας 945/23-08-2023 ΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  19.014 

ΑΧΑΪΑΣ 

Αχαΐας 892/21-08-2023 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος  64.550 

Αχαΐας 911/22-08-2023 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Γεωπόνος  59.430 

Αχαΐας 1091/26-08-2023 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος  56.771 

Αχαΐας 929/22-08-2023 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  56.545 

Αχαΐας 792/13-08-2023 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 54.650 

Αχαΐας 1333/16-09-2023 ΛΑΓΩΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  54.410 

Αχαΐας 1030/25-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  53.210 

Αχαΐας 1154/28-08-2023 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γεωπόνος  48.300 

Αχαΐας 1218/28-08-2023 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 47.293 

Αχαΐας 914/22-08-2023 ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ Γεωπόνος  43.850 

Αχαΐας 708/04-08-2023 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων 42.702 

Αχαΐας 955/23-08-2023 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  40.880 

Αχαΐας 750/10-08-2023 ΠΕΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  40.540 

Αχαΐας 880/21-08-2023 ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 40.177 

Αχαΐας 1341/17-09-2023 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 39.460 

Αχαΐας 793/14-08-2023 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  39.350 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 9 

 
 

 

Αχαΐας 1326/16-09-2023 ΚΑΡΛΟΥ - ΛΑΓΩΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ Λογιστικού 37.680 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

Αχαΐας 1136/27-08-2023 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  36.378 

Αχαΐας 710/04-08-2023 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ Γεωπόνος  36.260 

Αχαΐας 1345/17-09-2023 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  34.631 

Αχαΐας 716/07-08-2023 ΔΑΠΟΝΤΑΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 33.256 

Αχαΐας 1131/27-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γεωπόνος  29.140 

Αχαΐας 1165/24-08-2023 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 21.220 

Αχαΐας 698/03-08-2023 ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  12.950 

ΗΛΕΙΑΣ 

Ηλείας 1204/28-08-2023 ΣΠΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ιχθυολόγος 47.520 

Ηλείας 952/23-08-2023 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Γεωπόνος  45.710 

Ηλείας 1281/13-09-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  43.910 

Ηλείας 1314/15-09-2023 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  42.950 

Ηλείας 859/19-08-2023 ΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος  42.095 

Ηλείας 846/18-08-2023 ΜΠΟΤΣΕΤΟΥ ΜΑΡΊΑ Γεωπόνος  37.340 

Ηλείας 1102/26-08-2023 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πληροφορικής ΠΕ 37.305 

Ηλείας 835/17-08-2023 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων 36.060 

Ηλείας 1051/25-08-2023 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.760 

Ηλείας 1031/25-08-2023 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  29.233 

Ηλείας 1052/25-08-2023 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  26.890 

Ηλείας 1210/28-08-2023 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  26.813 

Ηλείας 982/24-08-2023 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος  26.662 

Ηλείας 1023/24-08-2023 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΕ Λογιστικού 22.943 

Ηλείας 715/06-08-2023 ΜΠΟΤΣΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Οικονομολόγος ΠΕ 20.465 

Ηλείας 1114/27-08-2023 ΤΣΑΠΑΛΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 17.865 

Ηλείας 1321/15-09-2023 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ Λογιστικού 11.518 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Γρεβενών 1293/14-09-2023 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Γεωπόνος  61.160 

Γρεβενών 1393/17-09-2023 ΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  41.050 

Γρεβενών 1066/25-08-2023 ΚΑΝΑΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος  40.330 

Γρεβενών 1261/08-09-2023 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 38.040 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 10 

 
 

 

Γρεβενών 754/10-08-2023 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ Λογιστικού 31.550 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα  

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Καστοριάς 828/17-08-2023 ΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος  64.570 

Καστοριάς 1379/17-09-2023 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  57.540 

Καστοριάς 798/14-08-2023 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πληροφορικής ΠΕ 40.470 

Καστοριάς 640/27-07-2023 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  40.310 

Καστοριάς 1124/27-08-2023 ΜΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος  39.818 

Καστοριάς 919/22-08-2023 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ Γεωπόνος  35.000 

Καστοριάς 858/19-08-2023 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 34.375 

Καστοριάς 1312/15-09-2023 ΚΑΣΙΜΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Οικονομολόγος ΠΕ 32.436 

Καστοριάς 1018/24-08-2023 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  20.000 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

Κοζάνης 967/23-08-2023 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 56.430 

Κοζάνης 924/22-08-2023 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος  50.500 

Κοζάνης 753/10-08-2023 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 49.080 

Κοζάνης 1060/25-08-2023 ΠΑΥΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 46.000 

Κοζάνης 1099/26-08-2023 ΚΟΖΑΪΤΗ ΜΑΡΚΕΛΑ Γεωπόνος  41.905 

Κοζάνης 1360/17-09-2023 ΓΡΙΒΑ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  Γεωπόνος  40.047 

Κοζάνης 968/23-08-2023 ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 36.714 

Κοζάνης 1390/31-08-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 35.090 

Κοζάνης 927/22-08-2023 ΜΠΟΥΝΤΙΟ ΕΛΕΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  29.320 

Κοζάνης 1200/28-08-2023 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ Γεωπόνος  27.122 

Κοζάνης 885/21-08-2023 ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Γεωπόνος  25.325 

Κοζάνης 852/18-08-2023 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ιχθυολόγος 24.387 

Κοζάνης 900/21-08-2023 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γεωπόνος  21.236 

Κοζάνης 1105/27-08-2023 ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 15.263 

Φλώρινας 920/22-08-2023 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δασολόγος 46.290 

Φλώρινας 1167/28-08-2023 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ Οικονομολόγος ΠΕ 41.313 

Φλώρινας 917/22-08-2023 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γεωπόνος  38.600 

Φλώρινας 1260/08-09-2023 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  32.875 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 11 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΑΡΤΑΣ 

Άρτας 1090/26-08-2023 ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 60.754 

Άρτας 1364/17-09-2023 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  51.410 

Άρτας 1116/27-08-2023 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  47.620 

Άρτας 785/12-08-2023 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  47.270 

Άρτας 1028/25-08-2023 ΒΑΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος  45.980 

Άρτας 1202/28-08-2023 ΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γεωπόνος  42.916 

Άρτας 1247/05-09-2023 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κτηνίατρος  36.08 

Άρτας 1110/27-08-2023 ΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  35.700 

Άρτας 782/11-08-2023 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.823 

Άρτας 729/08-08-2023 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.220 

Άρτας 1109/27-08-2023 ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Γεωπόνος  30.133 

Άρτας 1177/28-08-2023 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τεχνολόγος Γεωπόνος  26.125 

Άρτας 645/27-07-2023 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  21.866 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Θεσπρωτίας 773/11-08-2023 ΛΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  46.770 

Θεσπρωτίας 1294/14-09-2023 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  44.738 

Θεσπρωτίας 692/03-08-2023 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  38.690 

Θεσπρωτίας 878/20-08-2023 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 38.670 

Θεσπρωτίας 769/11-08-2023 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος  33.010 

Θεσπρωτίας 1151/28-08-2023 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Ηλεκτρονικός 
Μηχανικός ΠΕ 

28.705 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ιωαννίνων 997/24-08-2023 ΖΕΛΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  79.980 

Ιωαννίνων 816/16-08-2023 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γεωπόνος  73.390 

Ιωαννίνων 1374/17-09-2023 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  71.950 

Ιωαννίνων 1227/30-08-2023 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος  68.420 

Ιωαννίνων 994/24-08-2023 ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 67.450 

Ιωαννίνων 1020/24-08-2023 ΤΣΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  62.374 

Ιωαννίνων 677/01-08-2023 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  61.500 

Ιωαννίνων 632/26-07-2023 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κτηνίατρος  59.920 

Ιωαννίνων 1042/25-08-2023 ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος  58.270 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 12 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ιωαννίνων 1199/28-08-2023 ΑΥΔΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κτηνίατρος  58.140 

Ιωαννίνων 1290/14-09-2023 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γεωπόνος  56.426 

Ιωαννίνων 663/31-07-2023 ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κτηνίατρος  51.660 

Ιωαννίνων 1307/15-09-2023 ΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος  49.800 

Ιωαννίνων 1300/14-09-2023 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  48.485 

Ιωαννίνων 1055/25-08-2023 ΜΠΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος  47.436 

Ιωαννίνων 1292/14-09-2023 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Γεωπόνος  43.980 

Ιωαννίνων 1005/24-08-2023 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΡΟΠΗ Γεωπόνος  43.613 

Ιωαννίνων 1146/28-08-2023 ΓΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 40.370 

Ιωαννίνων 1024/24-08-2023 ΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 35.262 

Ιωαννίνων 996/24-08-2023 ΜΠΕΛΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος  35.112 

Ιωαννίνων 748/09-08-2023 ΝΤΕΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 34.110 

Ιωαννίνων 1153/28-08-2023 ΧΡΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οικονομολόγος ΠΕ 32.970 

Ιωαννίνων 1013/24-08-2023 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  31.884 

Ιωαννίνων 977/23-08-2023 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.107 

Ιωαννίνων 683/01-08-2023 ΛΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Κτηνίατρος  28.500 

Ιωαννίνων 896/21-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  22.000 

Ιωαννίνων 833/17-08-2023 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  13.129 

Ιωαννίνων 775/11-08-2023 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Πληροφορικής ΤΕ 11.000 

Ιωαννίνων 689/03-08-2023 ΜΠΟΥΜΠΑ ΖΩΙΤΣΑ Γεωπόνος  10.000 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Πρέβεζας 1078/25-08-2023 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 56.367 

Πρέβεζας 699/03-08-2023 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Γεωπόνος  39.349 

Πρέβεζας 638/27-07-2023 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  30.206 

Πρέβεζας 745/09-08-2023 ΠΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Πληροφορικής ΠΕ 11.383 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Καρδίτσας 1291/14-09-2023 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  61.100 

Καρδίτσας 883/21-08-2023 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ Κτηνίατρος  58.584 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 13 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Καρδίτσας 1369/17-09-2023 ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ Γεωπόνος  58.150 

Καρδίτσας 1295/14-09-2023 ΛΙΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος  57.320 

Καρδίτσας 801/15-08-2023 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πληροφορικής ΠΕ 52.610 

Καρδίτσας 660/29-07-2023 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  50.780 

Καρδίτσας 709/04-08-2023 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος  47.090 

Καρδίτσας 1179/28-08-2023 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Κτηνίατρος  42.014 

Καρδίτσας 1032/25-08-2023 ΣΙΩΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 40.810 

Καρδίτσας 634/26-07-2023 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Οικονομολόγος ΠΕ 36.034 

Καρδίτσας 746/09-08-2023 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος  33.934 

Καρδίτσας 830/17-08-2023 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ Πληροφορικής ΤΕ 32.500 

Καρδίτσας 1384/17-09-2023 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  31.830 

Καρδίτσας 1234/01-09-2023 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ ΜΥΡΤΩ Γεωπόνος  22.920 

Καρδίτσας 1336/16-09-2023 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος  22.269 

Καρδίτσας 680/01-08-2023 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος  21.726 

Καρδίτσας 1220/29-08-2023 ΚΑΚΑΓΙΆΣ ΘΩΜΑΣ Οικονομολόγος ΠΕ 20.550 

Καρδίτσας 1119/27-08-2023 ΜΠΑΛΤΑΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ Γεωπόνος  20.270 

Καρδίτσας 963/23-08-2023 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  20.000 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Λάρισας 897/21-08-2023 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  61.580 

Λάρισας 628/25-07-2023 ΜΠΑΣΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  60.985 

Λάρισας 827/17-08-2023 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  59.590 

Λάρισας 1095/26-08-2023 ΖΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  51.152 

Λάρισας 1147/28-08-2023 ΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  47.175 

Λάρισας 1241/04-09-2023 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  46.510 

Λάρισας 1223/29-08-2023 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  45.265 

Λάρισας 1368/17-09-2023 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  43.490 

Λάρισας 1097/26-08-2023 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  40.633 

Λάρισας 891/21-08-2023 ΚΟΜΨΑΡΑ ΣΟΦΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 39.627 

Λάρισας 913/22-08-2023 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  36.750 

Λάρισας 686/02-08-2023 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος  34.829 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 14 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Λάρισας 1188/28-08-2023 ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δασολόγος 34.285 

Λάρισας 841/18-08-2023 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Οικονομολόγος ΠΕ 32.653 

Λάρισας 865/19-08-2023 ΜΟΣΧΟΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος  30.446 

Λάρισας 1277/13-09-2023 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  29.680 

Λάρισας 973/23-08-2023 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Πληροφορικής ΠΕ 29.599 

Λάρισας 1366/17-09-2023 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ Λογιστικού 28.640 

Λάρισας 1192/28-08-2023 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΆΝΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 25.000 

Λάρισας 1232/30-08-2023 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  20.270 

Λάρισας 675/01-08-2023 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΛΗ Οικονομολόγος ΠΕ 20.167 

Λάρισας 1263/08-09-2023 ΖΟΡΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  13.150 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Μαγνησίας 1338/16-09-2023 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος  82.410 

Μαγνησίας 720/07-08-2023 ΤΣΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κτηνίατρος  65.985 

Μαγνησίας 1002/24-08-2023 ΜΙΝΑΧΕΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  51.772 

Μαγνησίας 721/07-08-2023 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος  45.450 

Μαγνησίας 928/22-08-2023 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Γεωπόνος  43.790 

Μαγνησίας 715/07-08-2023 ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  42.894 

Μαγνησίας 1303/15-09-2023 ΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Λογιστικού 41.027 

Μαγνησίας 1043/25-08-2023 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  38.990 

Μαγνησίας 659/29-07-2023 ΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τεχνολόγος Τροφίμων 35.000 

Μαγνησίας 1198/28-08-2023 ΠΕΤΣΑΝΗ ΔΟΜΝΑ Γεωπόνος  34.900 

Μαγνησίας 1361/17-09-2023 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Πληροφορικής ΤΕ 32.410 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Τρικάλων 898/21-08-2023 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  58.300 

Τρικάλων 941/23-08-2023 ΠΛΕΞΙΔΑ  ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος  49.050 

Τρικάλων 1389/17-09-2023 ΖΑΜΠΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γεωπόνος  42.770 

Τρικάλων 851/18-08-2023 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΡΙΤΣΑ Δασολόγος 37.340 

Τρικάλων 719/07-08-2023 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος  33.995 

Τρικάλων 761/10-08-2023 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  24.090 

Τρικάλων 1195/28-08-2023 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Πληροφορικής ΤΕ 21.540 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 15 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Κέρκυρας 1342/17-09-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  44.423 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Κεφαλληνίας 1108/27-08-2023 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος  43.869 

Κεφαλληνίας 1352/17-09-2023 ΦΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ Γεωπόνος  41.950 

Κεφαλληνίας 665/31-07-2023 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  28.690 

Κεφαλληνίας 1107/27-08-2023 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΕΛΠΙΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  10.000 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Λευκάδας 651/28-07-2023 ΛΑΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  32.613 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ημαθίας 886/21-08-2023 ΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος  60.480 

Ημαθίας 687/02-08-2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος  56.060 

Ημαθίας 938/22-08-2023 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος  54.509 

Ημαθίας 1063/25-08-2023 ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  52.310 

Ημαθίας 717/07-08-2023 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  50.010 

Ημαθίας 644/27-07-2023 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γεωπόνος  48.240 

Ημαθίας 1266/10-09-2023 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γεωπόνος  46.660 

Ημαθίας 673/01-08-2023 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος  44.638 

Ημαθίας 1180/28-08-2023 ΓΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 41.534 

Ημαθίας 1093/26-08-2023 ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος  40.790 

Ημαθίας 1026/24-08-2023 ΨΙΨΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  37.400 

Ημαθίας 1243/04-09-2023 ΤΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Πληροφορικής ΠΕ 35.633 

Ημαθίας 641/27-07-2023 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος  32.758 

Ημαθίας 648/27-07-2023 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΤΕ Λογιστικού 32.447 

Ημαθίας 985/24-08-2023 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γεωπόνος  31.824 

Ημαθίας 839/18-08-2023 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.563 

Ημαθίας 727/08-08-2023 ΒΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 23.520 

Ημαθίας 637/27-07-2023 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Γεωπόνος  20.751 

Ημαθίας 933/22-08-2023 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Οικονομολόγος ΠΕ 12.866 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 16 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκης 1376/17-09-2023 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  66.364 

Θεσσαλονίκης 1185/28-08-2023 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  60.560 

Θεσσαλονίκης 1296/14-09-2023 ΜΗΛΗ ΖΩΗ Οικονομολόγος ΠΕ 57.992 

Θεσσαλονίκης 1194/28-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΎΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ Γεωπόνος  57.150 

Θεσσαλονίκης 1144/28-08-2023 ΝΙΓΔΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κτηνίατρος  56.920 

Θεσσαλονίκης 954/23-08-2023 ΤΡΙΒΙΖΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γεωπόνος  55.445 

Θεσσαλονίκης 1233/31-08-2023 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Γεωπόνος  54.290 

Θεσσαλονίκης 1014/24-08-2023 ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος  53.417 

Θεσσαλονίκης 1370/17-09-2023 ΡΟΓΚΟΤΗ ΑΝΝΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  51.542 

Θεσσαλονίκης 1211/28-08-2023 ΤΣΙΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 49.810 

Θεσσαλονίκης 1053/25-08-2023 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος  49.160 

Θεσσαλονίκης 1251/06-09-2023 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  47.115 

Θεσσαλονίκης 1270/11-09-2023 ΓΟΥΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δασολόγος 45.400 

Θεσσαλονίκης 874/20-08-2023 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ Δασολόγος 44.478 

Θεσσαλονίκης 734/08-08-2023 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος  44.050 

Θεσσαλονίκης 1271/12-09-2023 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Γεωπόνος  40.950 

Θεσσαλονίκης 738/08-08-2023 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  39.610 

Θεσσαλονίκης 1047/25-08-2023 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γεωπόνος  39.160 

Θεσσαλονίκης 752/10-08-2023 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος  38.883 

Θεσσαλονίκης 636/27-07-2023 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  37.790 

Θεσσαλονίκης 1235/01-09-2023 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ Λογιστικού 37.000 

Θεσσαλονίκης 867/19-08-2023 ΑΓΙΑΝΝΊΔΗΣ  ΙΩΆΝΝΗΣ  Δασοπόνος 36.000 

Θεσσαλονίκης 1176/28-08-2023 ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Γεωπόνος  34.823 

Θεσσαλονίκης 1250/05-09-2023 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΔΑΦΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  34.402 

Θεσσαλονίκης 1168/28-08-2023 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  34.397 

Θεσσαλονίκης 1135/27-08-2023 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γεωπόνος  31.235 

Θεσσαλονίκης 1152/28-08-2023 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ  ΑΣΗΜΕΝΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  31.213 

Θεσσαλονίκης 1394/17-09-2023 ΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  30.084 

Θεσσαλονίκης 1118/27-08-2023 ΜΥΤΙΛΕΚΑ ΑΓΑΠΗ Γεωπόνος  28.750 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 17 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκης 1382/17-09-2023 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος  27.757 

Θεσσαλονίκης 1089/26-08-2023 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ Γεωπόνος  26.664 

Θεσσαλονίκης 1074/25-08-2023 ΣΤΟΚΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ -  
ΜΑΡΙΑ 

Δασολόγος 26.125 

Θεσσαλονίκης 1232/31-08-2023 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 25.970 

Θεσσαλονίκης 861/19-08-2023 ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  25.736 

Θεσσαλονίκης 743/09-08-2023 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  24.932 

Θεσσαλονίκης 940/23-08-2023 ΧΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γεωπόνος  23.250 

Θεσσαλονίκης 979/24-08-2023 ΜΑΝΩΛΟΠΟΎΛΟΥ ΙΦΙΓΈΝΕΙΑ Γεωπόνος  21.500 

ΚΙΛΚΙΣ 

Κιλκίς 1050/25-08-2023 ΓΚΑΡΣΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  65.070 

Κιλκίς 1058/25-08-2023 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ Γεωπόνος  60.815 

Κιλκίς 779/11-08-2023 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 
Ηλεκτρολόγος 
Μηχανικός ΠΕ 

57.160 

Κιλκίς 912/22-08-2023 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος  53.120 

Κιλκίς 1037/25-08-2023 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος  48.590 

Κιλκίς 693/03-08-2023 ΤΣΟΥΚΑ  ΝΙΚΗ  Γεωπόνος  48.270 

Κιλκίς 631/25-07-2023 ΠΕΝΤΖΕΡΕΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Γεωπόνος  46.410 

Κιλκίς 690/03-08-2023 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Γεωπόνος  44.030 

Κιλκίς 1041/25-08-2023 ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ Γεωπόνος  41.960 

Κιλκίς 847/18-08-2023 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Γεωπόνος  37.569 

Κιλκίς 984/24-08-2023 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γεωπόνος  35.092 

Κιλκίς 986/24-08-2023 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος  35.052 

Κιλκίς 842/18-08-2023 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Γεωπόνος  35.000 

Κιλκίς 1242/04-09-2023 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  34.496 

Κιλκίς 1249/05-09-2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  31.780 

Κιλκίς 969/23-08-2023 ΒΕΛΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Πληροφορικής ΠΕ 21.056 

ΠΕΛΛΑΣ 

Πέλλας 804/15-08-2023 ΜΑΡΝΑΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Γεωπόνος  87.390 

Πέλλας 1302/15-09-2023 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  63.975 

Πέλλας 825/17-08-2023 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Γεωπόνος  52.565 

Πέλλας 879/20-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ Πληροφορικής ΠΕ 52.092 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 18 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

Πέλλας 1011/24-08-2023 ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 51.627 

Πέλλας 873/20-08-2023 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 51.150 

Πέλλας 992/24-08-2023 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος  51.050 

Πέλλας 845/18-08-2023 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  49.410 

Πέλλας 991/24-08-2023 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  48.160 

Πέλλας 870/20-08-2023 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Γεωπόνος  41.389 

Πέλλας 1373/17-09-2023 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ 41.140 

Πέλλας 1142/28-08-2023 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Γεωπόνος  37.261 

Πέλλας 1169/28-08-2023 ΔΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος  37.000 

Πέλλας 1331/16-09-2023 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  35.920 

Πέλλας 1383/17-09-2023 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Γεωπόνος  31.855 

Πέλλας 1320/15-09-2023 ΜΗΤΣΑΓΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 31.174 

Πέλλας 1357/17-09-2023 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  30.418 

Πέλλας 1129/27-08-2023 ΠΙΛΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Γεωπόνος  29.303 

Πέλλας 875/20-08-2023 ΠΙΠΕΡΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γεωπόνος  29.270 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

Πιερίας 987/24-08-2023 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γεωπόνος  48.800 

Πιερίας 711/04-08-2023 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γεωπόνος  42.168 

Πιερίας 1083/26-08-2023 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  20.407 

ΣΕΡΡΩΝ 

Σερρών 1311/15-09-2023 ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  77.440 

Σερρών 1059/25-08-2023 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 60.290 

Σερρών 887/21-08-2023 ΛΑΓΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος  58.820 

Σερρών 1071/25-08-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος  55.267 

Σερρών 978/24-08-2023 ΡΑΜΝΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος  48.990 

Σερρών 1239/04-09-2023 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Πληροφορικής ΠΕ 48.224 

Σερρών 895/21-08-2023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δασολόγος 45.750 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 19 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

Σερρών 1221/29-08-2023 ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  45.292 

Σερρών 1003/24-08-2023 ΜΠΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Γεωπόνος  43.040 

Σερρών 999/24-08-2023 ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  41.895 

Σερρών 1112/27-08-2023 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 41.260 

Σερρών 882/21-08-2023 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  40.340 

Σερρών 1213/28-08-2023 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος  40.060 

Σερρών 822/17-08-2023 ΝΙΖΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  38.420 

Σερρών 983/24-08-2023 ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος  38.000 

Σερρών 1163/28-08-2023 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κτηνίατρος  37.100 

Σερρών 1166/28-08-2023 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ Πληροφορικής ΠΕ 36.306 

Σερρών 1164/28-08-2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 35.400 

Σερρών 1038/25-08-2023 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Γεωπόνος  35.057 

Σερρών 1380/17-09-2023 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ Γεωπόνος  35.000 

Σερρών 1175/28-08-2023 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΡΙΣΤΈΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  33.899 

Σερρών 672/01-08-2023 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΣΑΒΟΥΛΑ Γεωπόνος  31.854 

Σερρών 1298/14-09-2023 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ Γεωπόνος  31.649 

Σερρών 697/03-08-2023 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  29.890 

Σερρών 1203/28-08-2023 ΤΣΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 29.610 

Σερρών 1040/25-08-2023 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  28.980 

Σερρών 805/16-08-2023 ΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Γεωπόνος  28.230 

Σερρών 1067/25-08-2023 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κτηνίατρος  27.246 

Σερρών 1191/28-08-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΤΕ 25.300 

Σερρών 921/22-08-2023 ΝΤΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Οικονομολόγος ΠΕ 23.995 

Σερρών 1310/15-09-2023 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Άλλη Ειδικότητα 16.698 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Χαλκιδικής 643/27-07-2023 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  50.276 

Χαλκιδικής 1334/16-09-2023 ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  38.690 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 20 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ηρακλείου 975/23-08-2023 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Γεωπόνος  70.286 

Ηρακλείου 787/13-08-2023 ΑΡΧΑΒΛΗ ΕΛΕΝΗ Οικονομολόγος ΠΕ 66.820 

Ηρακλείου 802/15-08-2023 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος  60.870 

Ηρακλείου 1046/25-08-2023 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 60.332 

Ηρακλείου 814/16-08-2023 ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος  53.210 

Ηρακλείου 758/10-08-2023 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος  50.790 

Ηρακλείου 767/11-08-2023 ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  50.750 

Ηρακλείου 1145/28-08-2023 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  49.820 

Ηρακλείου 1106/27-08-2023 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος  48.600 

Ηρακλείου 1084/26-08-2023 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 48.064 

Ηρακλείου 1117/27-08-2023 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τεχνολόγος Γεωπόνος  47.640 

Ηρακλείου 794/14-08-2023 ΜΠΑΓΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  46.190 

Ηρακλείου 951/23-08-2023 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛEΞΑΝΔΡΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 44.225 

Ηρακλείου 1208/28-08-2023 ΣΤΡΑΤΑΡΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Γεωπόνος  42.020 

Ηρακλείου 1186/28-08-2023 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεωπόνος  41.995 

Ηρακλείου 627/25-07-2023 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ Γεωπόνος  41.870 

Ηρακλείου 1313/15-09-2023 ΒΑΣΑΡΜΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος  40.850 

Ηρακλείου 961/23-08-2023 ΣΑΜΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος  40.430 

Ηρακλείου 849/18-08-2023 ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  38.388 

Ηρακλείου 1228/30-08-2023 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Γεωπόνος  36.487 

Ηρακλείου 1330/16-09-2023 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΟΥΚΑΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  33.990 

Ηρακλείου 1076/25-08-2023 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  29.535 

Ηρακλείου 797/14-08-2023 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ -  
ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

Γεωλόγος 24.602 

Ηρακλείου 815/16-08-2023 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Πληροφορικής ΠΕ 23.014 

Ηρακλείου 666/31-07-2023 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  22.678 

Ηρακλείου 959/23-08-2023 ΣΜΠΩΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  20.220 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Λασιθίου 1115/27-08-2023 ΑΡΑΚΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 53.250 

Λασιθίου 788/13-08-2023 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ 50.365 

Λασιθίου 950/23-08-2023 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Γεωπόνος  48.790 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 21 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Λασιθίου 908/22-08-2023 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος  47.900 

Λασιθίου 956/23-08-2023 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  47.840 

Λασιθίου 890/21-08-2023 ΜΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γεωπόνος  44.352 

Λασιθίου 1016/24-08-2023 ΜΕΘΕΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος  27.980 

Λασιθίου 908/21-08-2023 ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 21.617 

Λασιθίου 1172/28-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Οικονομολόγος ΠΕ 10.000 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Ρεθύμνου 1137/27-08-2023 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κτηνίατρος  65.970 

Ρεθύμνου 799/14-08-2023 ΠΙΤΕΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπόνος  55.955 

Ρεθύμνου 736/08-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  44.220 

Ρεθύμνου 733/08-08-2023 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος  36.08 

Ρεθύμνου 784/12-08-2023 ΓΙΑΧΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ Λογιστικού 34.875 

Ρεθύμνου 957/23-08-2023 ΑΣΟΥΜΑΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 31.972 

Ρεθύμνου 871/20-08-2023 ΑΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Οικονομολόγος ΠΕ 31.625 

Ρεθύμνου 823/17-08-2023 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  29.410 

Ρεθύμνου 652/28-07-2023 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  27.558 

ΧΑΝΙΩΝ 

Χανίων 656/28-07-2023 ΣΥΜΝΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Οικονομολόγος ΠΕ 59.800 

Χανίων 965/23-08-2023 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 56.532 

Χανίων 1068/25-08-2023 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος  55.200 

Χανίων 1001/24-08-2023 ΒΑΡΙΚΟΥ ΚΙΚΗ Γεωπόνος  54.410 

Χανίων 706/04-08-2023 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  52.453 

Χανίων 1081/26-08-2023 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Γεωπόνος  47.810 

Χανίων 1272/12-09-2023 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ Γεωπόνος  44.405 

Χανίων 1148/28-08-2023 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Πληροφορικής ΤΕ 43.038 

Χανίων 1079/26-08-2023 ΝΤΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος  41.930 

Χανίων 829/17-08-2023 ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΤΕΡΕΖΑ Γεωπόνος  40.252 

Χανίων 774/11-08-2023 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος  39.800 

Χανίων 868/19-08-2023 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ Πληροφορικής ΤΕ 34.773 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 22 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Χανίων 777/11-08-2023 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γεωπόνος  30.490 

Χανίων 1297/14-09-2023 ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος  25.775 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

Ρόδου 1111/27-08-2023 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ Γεωπόνος  49.590 

Ρόδου 939/23-08-2023 ΜΑΣΤΟΡΟΥ  ΣΑΒΒΑΣ Γεωπόνος  43.460 

Ρόδου 1184/28-08-2023 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  36.935 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Αργολίδας 1082/26-08-2023 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος  73.549 

Αργολίδας 1323/15-09-2023 ΚΑΖΑ ΣΟΦΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ 63.433 

Αργολίδας 1027/24-08-2023 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  53.840 

Αργολίδας 703/04-08-2023 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 48.870 

Αργολίδας 760/10-08-2023 ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  45.200 

Αργολίδας 796/14-08-2023 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γεωπόνος  40.340 

Αργολίδας 633/26-07-2023 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος  39.210 

Αργολίδας 1359/17-09-2023 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  37.250 

Αργολίδας 989/24-08-2023 ΛΥΡΊΤΗΣ ΠΆΡΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ 37.050 

Αργολίδας 1061/25-08-2023 ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  29.550 

Αργολίδας 1007/24-08-2023 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Οικονομολόγος ΠΕ 29.320 

Αργολίδας 764/11-08-2023 ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος  25.610 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Αρκαδίας 1056/25-08-2023 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος  56.563 

Αρκαδίας 704/04-08-2023 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Γεωπόνος  55.100 

Αρκαδίας 722/07-08-2023 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Πληροφορικής ΠΕ 47.523 

Αρκαδίας 1350/17-09-2023 ΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  44.480 

Αρκαδίας 770/11-08-2023 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 41.360 

Αρκαδίας 783/12-08-2023 ΜΑΡΟΥΤΑ ΝΙΚΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  35.438 

Αρκαδίας 1244/04-09-2023 ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  29.330 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 23 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Αρκαδίας 1101/26-08-2023 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΤΕ 25.665 

Αρκαδίας 1065/25-08-2023 ΣΕΛΊΜΗΣ DIMITRIS Πληροφορικής ΤΕ 24.064 

Αρκαδίας 1073/25-08-2023 ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Γεωπόνος  23.686 

Αρκαδίας 1319/15-09-2023 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Πληροφορικής ΤΕ 20.188 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Κορινθίας 1316/15-09-2023 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 63.399 

Κορινθίας 922/22-08-2023 ΖΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  55.779 

Κορινθίας 915/22-08-2023 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Γεωπόνος  50.840 

Κορινθίας 1258/07-09-2023 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος  49.550 

Κορινθίας 688/02-08-2023 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Γεωπόνος  46.340 

Κορινθίας 916/22-08-2023 ΚΟΥΡΕΜΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Γεωπόνος  40.605 

Κορινθίας 1269/11-09-2023 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος  39.635 

Κορινθίας 759/10-08-2023 ΣΠΑΘΗ ΕΥAΓΓΕΛΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  38.170 

Κορινθίας 1033/25-08-2023 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  37.969 

Κορινθίας 1328/16-09-2023 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γεωπόνος  37.966 

Κορινθίας 723/07-08-2023 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ Γεωπόνος  31.840 

Κορινθίας 1120/27-08-2023 ΦΟΡΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γεωπόνος  30.216 

Κορινθίας 742/09-08-2023 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  28.710 

Κορινθίας 772/11-08-2023 ΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Κτηνίατρος  28.520 

Κορινθίας 910/22-08-2023 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  22.295 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Λακωνίας 903/21-08-2023 ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 74.767 

Λακωνίας 1103/26-08-2023 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος  49.940 

Λακωνίας 1267/10-09-2023 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος  47.549 

Λακωνίας 926/22-08-2023 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  36.983 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Μεσσηνίας 946/23-08-2023 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος  57.170 

Μεσσηνίας 894/21-08-2023 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Γεωπόνος  48.070 

Μεσσηνίας 1222/29-08-2023 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος  33.410 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 24 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Βοιωτίας 1014/23-08-2023 ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Γεωπόνος  53.275 

Βοιωτίας 810/16-08-2023 ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κτηνίατρος  49.665 

Βοιωτίας 812/16-08-2023 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος  49.150 

Βοιωτίας 944/23-08-2023 ΚΟΡΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Γεωπόνος  48.036 

Βοιωτίας 1317/15-09-2023 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  32.640 

Βοιωτίας 789/13-08-2023 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος  32.487 

Βοιωτίας 863/19-08-2023 ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ Τεχνολόγος Γεωπόνος  31.740 

Βοιωτίας 778/11-08-2023 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 25.918 

Βοιωτίας 713/04-08-2023 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 25.913 

Βοιωτίας 674/01-08-2023 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  20.955 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Ευβοίας 1344/17-09-2023 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  49.714 

Ευβοίας 1132/27-08-2023 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ  Τεχνολόγος Τροφίμων 42.385 

Ευβοίας 1190/28-08-2023 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΗΝΑ Τεχνολόγος Γεωπόνος  30.440 

Ευβοίας 899/21-08-2023 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος  22.700 

Ευβοίας 864/19-08-2023 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  19.428 

Ευβοίας 934/22-08-2023 ΣΤΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  12.790 

Ευβοίας 1009/24-08-2023 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Γεωπόνος  11.170 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Φθιώτιδας 1104/27-08-2023 ΤΣΑΠΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Γεωπόνος  55.190 

Φθιώτιδας 840/18-08-2023 ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  53.150 

Φθιώτιδας 995/24-08-2023 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Γεωπόνος  48.960 

Φθιώτιδας 1305/15-09-2023 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 47.760 

Φθιώτιδας 751/10-08-2023 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  47.730 

Φθιώτιδας 807/16-08-2023 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  46.970 

Φθιώτιδας 1284/13-09-2023 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 40.102 

Φθιώτιδας 1206/28-08-2023 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 38.900 

Φθιώτιδας 1181/28-08-2023 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ιχθυολόγος 38.250 

Φθιώτιδας 725/07-08-2023 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Πληροφορικής ΤΕ 38.125 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 25 

 
 

 

Περιφέρεια / 
Περιφερειακή 

Ενότητα 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αίτησης 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ Ειδικότητα 
Μοριοδότηση 

Επιτροπών 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Φθιώτιδας 731/08-08-2023 ΝΙΑΒΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Γεωπόνος  38.000 

Φθιώτιδας 1372/17-09-2023 ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος  37.790 

Φθιώτιδας 642/27-07-2023 ΤΣΕΡΠΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος  32.320 

Φθιώτιδας 1072/25-08-2023 ΚΟΡΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος  23.476 

Φθιώτιδας 1259/07-09-2023 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος  22.425 

Φθιώτιδας 1133/27-08-2023 ΚΟΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ιχθυολόγος 21.230 

Φθιώτιδας 942/23-08-2023 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος  20.563 

Φθιώτιδας 1286/13-09-2023 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ Λογιστικού 13.810 

Φθιώτιδας 1278/13-09-2023 ΚΟΥΤΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Γεωπόνος  10.000 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

Φωκίδας 744/09-08-2023 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 48.980 

Φωκίδας 766/11-08-2023 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος  44.750 

Φωκίδας 1150/28-08-2023 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος  40.580 

Φωκίδας 1064/25-08-2023 ΚΑΣΤΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Τεχνολόγος Γεωπόνος  39.350 

Φωκίδας 685/01-08-2023 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος  30.753 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 26 

 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ  
 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

 Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 

ΔΡΑΜΑΣ 

Δράμας 1226/30-08-2023 Γεωπόνος  

ΕΒΡΟΥ 

Έβρου 838/17-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Έβρου 1130/27-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Έβρου 869/20-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Έβρου 1182/28-08-2023 Άλλη Ειδικότητα 

Έβρου 1036/25-08-2023 Γεωπόνος  

Έβρου 1282/13-09-2023 Γεωπόνος  

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Καβάλας 1318/15-09-2023 Γεωπόνος  

Καβάλας 931/22-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Καβάλας 931/22-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Καβάλας 1189/28-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

ΡΟΔΟΠΗΣ 

Ροδόπης 1000/24-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Ροδόπης 694/03-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Ροδόπης 1273/12-09-2023 Γεωπόνος  

Ροδόπης 1215/28-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

 ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ανατολικής Αττικής 1113/27-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Ανατολικής Αττικής 1205/28-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 27 

 
 

 

 
 

   

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

 ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ  

Βόρειου Τομέα Αθήνας  695/03-08-2023 Γεωπόνος  

Βόρειου Τομέα Αθήνας 824/17-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δυτικής Αττικής 1391/17-09-2023 Δασοπόνος 

Δυτικής Αττικής 707/04-08-2023 Γεωπόνος  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ 

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1216/28-08-2023 Άλλη Ειδικότητα 

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1378/17-09-2023 Γεωπόνος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1238/04-09-2023 Κτηνίατρος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1301/14-09-2023 Γεωπόνος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 843/18-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1054/25-08-2023 Γεωπόνος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 662/30-07-2023 Δασοπόνος 

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 971/23-08-2023 Γεωπόνος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 1365/17-09-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 893/21-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Κεντρικού Τομέα Αθήνας 741/09-08-2023 Γεωπόνος  

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ 

Νοτίου Τομέα Αθήνας 1225/29-08-2023 Γεωπόνος  

Νοτίου Τομέα Αθήνας 1217/28-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Νοτίου Τομέα Αθήνας 1010/24-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

Πειραιά 647/27-07-2023 Γεωπόνος  

Πειραιά 1377/17-09-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Πειραιά 1025/24-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Πειραιά 1337/16-09-2023 Κτηνίατρος  

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 28 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 

Λέσβου 853/18-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΛΗΜΝΟΥ   

Λήμνου 678/01-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Λήμνου 668/31-07-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

ΣΑΜΟΥ   

Σάμου 757/10-08-2023 Περιβαλλοντολόγος 

ΧΙΟΥ   

Χίου 850/18-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Χίου 768/11-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Χίου 1159/28-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Χίου 1392/17-09-2023 Γεωπόνος  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Αιτωλοακαρνανίας 1355/17-09-2023 Γεωπόνος  

Αιτωλοακαρνανίας 1122/27-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Αιτωλοακαρνανίας 1288/13-09-2023 Γεωπόνος  

Αιτωλοακαρνανίας 669/31-07-2023 Γεωπόνος  

Αιτωλοακαρνανίας 832/17-08-2023 Τεχνολόγος Τροφίμων 

Αιτωλοακαρνανίας 1289/13-09-2023 Γεωπόνος  

Αιτωλοακαρνανίας 1209/28-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Αιτωλοακαρνανίας 1162/28-08-2023 Γεωπόνος  

Αιτωλοακαρνανίας 1354/17-09-2023 Κτηνίατρος  

Αιτωλοακαρνανίας 1351/17-09-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Αιτωλοακαρνανίας 808/16-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

ΑΧΑΪΑΣ 

Αχαΐας 1381/17-09-2023 Γεωπόνος  

Αχαΐας 905/21-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Αχαΐας 684/01-08-2023 Γεωπόνος  

Αχαΐας 701/04-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Αχαΐας 737/08-08-2023 Κτηνίατρος  

Αχαΐας 700/04-08-2023 Γεωπόνος  

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 29 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΗΛΕΙΑΣ 

Ηλείας 1327/16-09-2023 Τεχνολόγος Τροφίμων 

Ηλείας 1245/05-09-2023 Γεωπόνος  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Γρεβενών 884/21-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Γρεβενών 904/21-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Καστοριάς 918/22-08-2023 Γεωπόνος  

Καστοριάς 1275/12-09-2023 Γεωπόνος  

Καστοριάς 1029/25-08-2023 Γεωπόνος  

Καστοριάς 726/08-08-2023 Γεωπόνος  

Καστοριάς 1004/24-08-2023 Ιχθυολόγος 

Καστοριάς 834/17-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Καστοριάς 1332/16-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

Κοζάνης 1045/25-08-2023 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ 

Κοζάνης 1167/24-08-2023 Γεωπόνος  

Κοζάνης 1160/28-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Κοζάνης 1012/21-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Κοζάνης 976/23-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Κοζάνης 1139/27-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Κοζάνης 1268/11-09-2023 Γεωπόνος  

Κοζάνης 1098/26-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Φλώρινας 730/08-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 30 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Θεσπρωτίας 1329/16-09-2023 Γεωπόνος  

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ιωαννίνων 953/23-08-2023 Γεωπόνος  

Ιωαννίνων 629/25-07-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Ιωαννίνων 1193/28-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Ιωαννίνων 1254/06-09-2023 Δασοπόνος 

Ιωαννίνων 1362/17-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Πρέβεζας 1353/17-09-2023 Άλλη Ειδικότητα 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Καρδίτσας 809/16-08-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Καρδίτσας 838/18-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Καρδίτσας 876/20-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Καρδίτσας 1248/05-09-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Καρδίτσας 974/23-08-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Λάρισας 948/23-08-2023 Τεχνολόγος Τροφίμων 

Λάρισας 625/25-07-2023 Γεωπόνος  

Λάρισας 1011/07-08-2023 Γεωπόνος  

Λάρισας 826/17-08-2023 Περιβαλλοντολόγος 

Λάρισας 1335/16-09-2023 Γεωπόνος  

Λάρισας 1335/16-09-2023 Γεωπόνος  

Λάρισας 972/23-08-2023 Περιβαλλοντολόγος 

Λάρισας 623/24-07-2023 Γεωπόνος  

Λάρισας 960/23-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Λάρισας 1010/07-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 31 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Μαγνησίας 1385/17-09-2023 Δασολόγος 

Μαγνησίας 654/28-07-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Μαγνησίας 1285/13-09-2023 Γεωπόνος  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Τρικάλων 1340/17-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Τρικάλων 1207/28-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Κεφαλληνίας 1126/27-08-2023 Γεωπόνος  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Ημαθίας 1264/09-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Ημαθίας 1021/24-08-2023 Γεωπόνος  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκης 1358/17-09-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 1279/13-09-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 1240/04-09-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Θεσσαλονίκης 866/19-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Θεσσαλονίκης 1253/06-09-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 661/29-07-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 889/21-08-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 1017/24-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Θεσσαλονίκης 1214/28-08-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 1197/28-08-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 966/23-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Θεσσαλονίκης 958/23-08-2023 Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 813/16-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Θεσσαλονίκης 872/20-08-2023 Τεχνολόγος Τροφίμων 

Θεσσαλονίκης 630/25-07-2023 Γεωπόνος  

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 32 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκης 1231/30-08-2023 Δασολόγος 

Θεσσαλονίκης 681/01-08-2023 Δασολόγος 

Θεσσαλονίκης 649/27-07-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Θεσσαλονίκης 1165/28-08-2023 Κτηνίατρος  

Θεσσαλονίκης 1141/28-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Θεσσαλονίκης 817/16-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

ΚΙΛΚΙΣ 

Κιλκίς 1304/15-09-2023 Γεωπόνος  

ΠΕΛΛΑΣ 

Πέλλας 1100/26-08-2023 Γεωπόνος  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

Πιερίας 855/18-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Πιερίας 1230/30-08-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Πιερίας 981/24-08-2023 Γεωπόνος  

ΣΕΡΡΩΝ 

Σερρών 848/18-08-2023 Γεωπόνος  

Σερρών 1187/28-08-2023 Γεωπόνος  

Σερρών 1127/27-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Χαλκιδικής 1262/08-09-2023 Γεωπόνος  

Χαλκιδικής 749/10-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Χαλκιδικής 1349/17-09-2023 Γεωπόνος  

Χαλκιδικής 923/22-08-2023 Γεωπόνος  

ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ηρακλείου 811/16-08-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Ηρακλείου 860/19-08-2023 Γεωπόνος  

Ηρακλείου 1173/28-08-2023 Γεωπόνος  

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8



 

 

 

 

 

 
 

 

σελίδα 33 

 
 

 

Περιφέρεια / Περιφερειακή Ενότητα Αριθμ. Πρωτ. Αίτησης Ειδικότητα 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Λασιθίου 1371/17-09-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Χανίων 1123/27-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Χανίων 857/19-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Χανίων 1347/17-09-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

Χανίων 1077/25-08-2023 Γεωπόνος  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Αργολίδας 1348/17-09-2023 Γεωπόνος  

Αργολίδας 658/28-07-2023 Περιβαλλοντολόγος 

Αρκαδίας 671/31-07-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Κορινθίας 1196/28-08-2023 ΤΕ Λογιστικού 

Λακωνίας 1387/17-09-2023 Γεωπόνος  

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Βοιωτίας 819/16-08-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Βοιωτίας 639/27-07-2023 Τεχνολόγος Γεωπόνος  

Βοιωτίας 1252/06-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

Ευβοίας 1343/17-09-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

Ευβοίας 831/17-08-2023 Ηλεκτρονικός Μηχανικός ΠΕ 

Ευβοίας 862/19-08-2023 Οικονομολόγος ΠΕ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Φθιώτιδας 1086/26-08-2023 Πληροφορικής ΤΕ 

Φθιώτιδας 756/10-08-2023 Πληροφορικής ΠΕ 

 

ΑΔΑ: 9ΑΧΥΟΞ3Μ-ΑΥ8


		2024-01-15T14:45:40+0200
	Athens




